[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОМИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 сентября 2014 года                                                                                  № 53

с.Новомихайловка

О корректировки бюджетной росписи Новомихайловского сельского поселения на 2014 год

   Заслушав информацию бухгалтера администрации сельского поселения Татьяны Анатольевны Ануфриевой об изменении и корректировке бюджетной росписи на 2014 год в связи с изменением кода бюджетной классификации,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения и дополнения в расходную часть бюджетной росписи на 2014 год согласно приложения 1.

2. Направить данное постановление в Новомихайловский сельский Совет народных депутатов для информации.

3. Обнародовать настоящее постановление на доске объявлений в здании администрации сельского поселения, библиотеке.

Глава сельского поселения                                                                      А. С. Лякишева